
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 72 Opplt Michal 1983 KOME Kraslice 32:10

2 62 Kožák Tomáš 2002 SC Start Karlovy Vary 32:47

3 76 Coufal Jakub 1986 WITTE Nejdek 33:06

4 61 Sedněv Radek 1992 Triatlet KV 33:54

5 52 Lill Petr 2002 KOB Baník Sokolov 33:55

6 51 Kohoutek Oldřich 2003 KOB Baník Sokolov 38:05

7 71 Brož Milan 1982 KOME Kraslice 38:47

8 74 Havlíček Albert 2003 KOB Baník Sokolov 39:01

9 66 Křížek Filip 1978 KČT Aš 39:01

10 60 Čekan Pavel 1983 Bike a Běh Ostrov 39:07

11 78 Jágl Jakub 1978 Vysoká 40:50

12 75 Kňava Martin 1983 Bike a Běh Ostrov 41:23

13 70 Kovář Jindřich 1996 KČT Aš 41:51

14 64 Andreovský Jan 1979 Triatlet KV 42:12

15 57 Kováč František 2002 MLOK Mariánské Lázně 43:42

16 77 Vachrlon Václav 1982 ŠAK Chodov 44:46

17 68 Frank Jiří 1968 KČT Aš 45:15

18 53 Hejduk Jan 2002 KOB Baník Sokolov 46:41

19 69 Šulc Marek 1993 KČT Aš 46:52

20 58 Milota Břetislav 2003 MLOK Mariánské Lázně 47:02

21 56 Veseleňák Rostislav 1974 KOB Baník Sokolov 47:18

22 65 Pilař Karel 1955 KČT Aš 47:46

23 73 Kočí Michal 1983 - 50:27

24 63 Kreml Zdeněk 1975 - 51:12

25 23 Hejduk Zdeněk 2002 KOB Baník Sokolov 54:30

26 79 Bobenič Josef 1977 Cvočci Sokolov 56:13

26 80 Bobeničová Ingrid 1976 Cvočci Sokolov 56:13

28

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 7 Novotný Lubomír 1978 Usk Akademik 26:56

2 22 Švejdar Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary 27:10

3 19 Brožek František 1973 WITTE Nejdek 27:25

4 34 Parihuzič Dušan 1977 AK Sokolov 28:42

5 23 Lang Tomáš 1973 ŠAK Chodov 28:51

6 6 Liška Petr 1973 AK Ostrov 28:59

7 28 Hadrava Jiří 1971 AK Sokolov 29:33

8 13 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov 31:50

9 29 Petr Kubálek 1975 Korejský sršni 32:38

10 12 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián 33:20

11 1 Jindrich Stuchl 1974 Run team Ostrov 33:35

12 3 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary 35:30

13 16 Ječmen Vladimír 1979 SKOB Ostrov 36:51

Muži do 39 let   2002 – 1981

Muži od 40 do 49 let  1980 – 1971



Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 61 Kožák Milan 1965 SC Start Karlovy Vary 22:42

2 94 Kovář Kamil 1967 SPOKATO Sokolov 23:57

3 80 Valjent Jiří 1962 ŠAK Chodov 25:05

4 78 Jungmann Petr 1966 Slavia KV 26:07

5 70 Vltavský Marcel 1964 ACES KV 26:31

6 58 Milota Josef 1958 MLOK M. Lázně 26:39

7 85 Böhm Petr 1965 RUNNaři Sokolov 26:45

8 69 Vojtášek Roman 1970 Královské Poříčí 26:53

9 68 Hájek Jiří 1964 SKOB Ostrov 27:16

10 97 Vladimír Pavlinský 1969 New Roll Runners 28:19

11 65 Dicá Vladimír 1960 Slavoj Bečov 28:37

12 88 Urbánek Lumír 1967 SKOB Ostrov 29:34

13 71 Karásek Milan 1963 SKI Sklená 30:59

14 59 Čekan Miroslav 1958 Bike a Běh Ostrov 33:29

15 90 Krassa Manfred 1944 ŠAK Chodov 35:36

16 60 Holejšek František 1958 Triatlet KV 48:16

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 20 Coufalová Štěpánka 1996 WITTE Bike Team 29:07

2 4 Hovorková Barbora 1992 USK Akademik Cheb 31:33

3 9 Chytrá Martina 1989 New Roll Runners 33:31

4 8 Trappová Eliška 1989 ŠAK Chodov 33:43

5 10 Hynková Jana 1988 SKOB Ostrov 36:51

6 25 Valašíková Markéta 2005 mažoretky 41:22

7 36 Hanzáková Stanislava 1991 43:52

8 26 Švejdarová Michaela 1993 44:03

9 27 Švejdarová Šárka 2002 Triatlet KV 44:03

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 5 Lubinová Romana 1969 SC Start KV 31:33

2 21 Hejnicová Eva 1981 KOB Baník Sokolov 32:08

3 24 Jandová Kateřina 1981 Bike a běh Ostrov 33:53

4 2 Kabilová Martina 1969 ACES KV 34:41

5 15 Čočková Jana 1976 Bike a běh Ostrov 34:58

6 11 Nehybová Blanka 1969 Chodov 35:25

7 14 Fousová Eva 1982 Aces team K.V. 35:58

8 33 Daniela Dědičová 1983 rozbehnito.cz 43:52

9 17 Jana Matoušková 1977 43:52

10 30 Miluše Pavlinská 1977 New Roll Runners 45:40

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 74 Bečvářová Marcela 1971 SV Stříbro 31:51

2 63 Maucher Blanka 1973 Rozbehame Karlovy Vary 37:08

3 98 Hrušková Romana 1972 Lemry líný Sokolov 37:18

4 67 Pravcová Věra 1974 Šneci v Běhu 39:11

5 57 Milotová Radka 1969 MLOK M. Lázně 46:31

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 32 Pavlinská Jana 2003 New Roll Runners 35:42

Ženy do 34 let  2002 – 1986

Dorostenky rok narození 2003 – 2004

Ženy od 35 let  1975 a starší

Ženy od 35 let  1985 -1976

Muži od 50 let  1970 a starší

http://rozbehnito.cz/


Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 18 Havlíček Viktor 2006 KOB Baník Sokolov 37:26

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 6 Lišková Anna 2008 AK Ostrov 14:50

2 5 Andreovská Gréta 2008 Triatlet KV 16:49

3 15 Jungmannová Kateřina 2008 Triatlet KV 15:21

4 20 Urbánková Eva 2006 SKOB Ostrov 16:20

5 21 Kohoutková Klára 2006 KOB Baník Sokolov 16:25

6 24 Benešová Kateřina 2006 KOB Baník Sokolov 19:35

7 25 Šobíšková Lucie 2006 KOB Baník Sokolov 19:37

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 2 Veseleňák Karel 2006 KOB Baník Sokolov 14:32

2 7 Liška Vojtěch 2008 AK Ostrov 15:20

3 13 Křížek Ivo 2008 OB Aš 16:38

3 11 Mála Matyáš 2008 OB Aš 16:38

5 12 Pěnčák Adam 2008 OB Aš 16:58

6 1 Veseleňák Václav 2008 KOB Baník Sokolov 22:37

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 22 Měchurová Karin 2009 SKOB Ostrov 04:57

2 23 Hynková Marie 2010 SKOB Ostrov 05:11

3 14 Lufrichová Irena 2010 Triatlet KV 05:27

4 16 Kočí Barbora 2010 06:37

5 26 HejnicováKarolína 2013 KOB Baník Sokolov 08:10

6 8 Kovalová Karolína 2012 KOB Baník Sokolov 09:06

7 19 Rambousková Daniela 2016 KOB Baník Sokolov 10:50

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl Čas

1 4 Andreovský Ferdinand 2011 Triatlet KV 04:38

2 29 Gregor Ríša 2009 KOB Baník Sokolov 04:55

3 3 Andreovský Bartoloměj 2012 Triatlet KV 04:57

4 10 Křížek Vilík 2010 OOB Aš 05:07

5 27 Jindřich Jiří 2011 KOB Baník Sokolov 05:23

17 Kočí Miki 2013 06:37

7 18 Rambousek Marek 2014 KOB Baník Sokolov 08:05

Děvčata rok narození 2009 až 2020

Hoši rok narození 2009 až 2020

Žáci rok narození 2005 až 2008

Žákyně rok narození 2005 až 2008

Dorostenci rok narození 2002 až 2003


